
239

Uchwała Nr 68/VIII/2011
Krajowej Rady Radców Prawnych

z dnia 1 października 2011 r.

w sprawie wzoru legitymacji radcy prawnego, wzoru  
legitymacji aplikanta radcowskiego oraz wzoru  

legitymacji prawnika zagranicznego

Na podstawie art. 60 pkt 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach praw­
nych (Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z 2009 r. Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, poz. 1429 oraz z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622 i Nr 142, poz. 830), uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Legitymacja radcy prawnego ma formę karty o wymiarach 85x54 mm, 

wykonanej z tworzywa sztucznego.
2. W legitymacji radcy prawnego zamieszcza się:
1)	 imię (imiona) i nazwisko radcy prawnego;
2)	 datę urodzenia radcy prawnego;
3)	 zdjęcie radcy prawnego;
4)	 numer wpisu na listę radców prawnych;
5)	 numer legitymacji;
6)	 datę ważności legitymacji;
7)	 imię i nazwisko oraz podpis dziekana rady okręgowej izby radców 

prawnych, w której radca prawny jest wpisany na listę radców praw­
nych.

3. Wzór graficzny legitymacji radcy prawnego określa załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2.
1. Legitymacja aplikanta radcowskiego ma formę karty o wymiarach 

85x54 mm, wykonanej z tworzywa sztucznego.
2. W legitymacji aplikanta radcowskiego zamieszcza się:
1)	 imię (imiona) i nazwisko aplikanta radcowskiego;
2)	 zdjęcie aplikanta radcowskiego;
3)	 numer wpisu na listę aplikantów radcowskich;
4)	 numer legitymacji;



240

Część III. Ustrój i funkcjonowanie samorządu radców prawnych

5)	 datę ważności legitymacji;
6)	 imię i nazwisko oraz podpis dziekana rady okręgowej izby radców 

prawnych, w której aplikant odbywa aplikację.
3. Wzór graficzny legitymacji aplikanta radcowskiego określa załącznik 

nr 2 do uchwały.

§ 3.
1. Legitymacja prawnika zagranicznego ma formę karty o wymiarach 

85x54 mm, wykonanej z tworzywa sztucznego.
2. W legitymacji prawnika zagranicznego zamieszcza się:
1)	 imię (imiona) i nazwisko prawnika zagranicznego;
2)	 datę urodzenia prawnika zagranicznego;
3)	 tytuł zawodowy prawnika zagranicznego uzyskany w państwie ma­

cierzystym;
4)	 zdjęcie prawnika zagranicznego;
5)	 numer wpisu na listę prawników zagranicznych;
6)	 numer legitymacji;
7)	 datę ważności legitymacji;
8)	 imię i nazwisko oraz podpis dziekana rady okręgowej izby radców 

prawnych, w której prawnik zagraniczny jest wpisany na listę praw­
ników zagranicznych.

3. Wzór graficzny legitymacji prawnika zagranicznego określa załącz­
nik nr 3 do uchwały.

§ 4.
W legitymacjach, o których mowa w § 1-3, mogą być umieszczone elemen­
ty umożliwiające przetwarzanie danych posiadacza legitymacji w formie 
elektronicznej.

§ 5.
Legitymacje radcy prawnego, aplikanta radcowskiego oraz prawnika za­
granicznego wydane przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały za­
chowują ważność do dnia określonego jako data ważności tych legitymacji.

§ 6.
Traci moc uchwała Nr 131/VII/2010 Krajowej Rady Radców Prawnych 
z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie wzoru legitymacji radcy prawnego, 
wzoru legitymacji aplikanta radcowskiego oraz wzoru legitymacji praw­
nika zagranicznego.



241

Uchwała Nr 68/VIII/2011 KRRP z dnia 1 października 2011 r.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	       Sekretarz 				         Wiceprezes
 Krajowej Rady Radców Prawnych 	 Krajowej Rady Radców Prawnych
	           (–)				                (–)
        Ewa Stompor-Nowicka 	  	              Dariusz Sałajewski



242

Część III. Ustrój i funkcjonowanie samorządu radców prawnych

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 68/VIII/2011 
Krajowej Rady Radców Prawnych  
z dnia 1 października 2011 r. 
Wzór graficzny legitymacji radcy prawnego

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 68/VIII/2011 
Krajowej Rady Radców Prawnych  
z dnia 1 października 2011 r. 
Wzór graficzny legitymacji aplikanta radcowskiego

Załącznik nr 3 do uchwały Nr 68/VIII/2011 
Krajowej Rady Radców Prawnych  
z dnia 1 października 2011 r. 
Wzór graficzny legitymacji prawnika zagranicznego


